

2025 թ գնումների փոփոխված պլան
/ 11 -րդ փոփոխություն/

Վարչատնտեսական մասի համակարգող՝
Ա. Տեր-Խաչատրյանի

30. 12. 2025թ

Պատվիրատու «Վաղարշապատի Գր.Նաբեկացու անվ. N 2 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ
/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/
Ծրագիրը Կրթություն
Անվանումը Պետական Ոչ Առևտրային Կազմակերպության պահպանման ծախսեր
Բաժին խումբ դաս ծրագիր

/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/						
Գնման առարկայի		գնման ձևը /ընթացակ	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ.դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	Ծառայություններ					
65300000	Էլեկտրական.բաշխմ. և դրա հետ կապ.ծառ.	ՄԱ	դրամ	1000000	1,0	1000,000
64210000	Կապ /աբոնենտ.վարձ/	ՄԱ	դրամ	90000	2,0	180,000
64210000	Ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	168000	1,0	168,000
65100000	Ջրի բաշխմ. և դրա հետ կապ.ծառ.	ՄԱ	դրամ	130000	1,0	130,000
65200000	Գազի. բաշխմ. և դրա հետ կապ.ծառ.	ՄԱ	դրամ	7000000	1,0	7000,000
90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	208200	1,0	208,200
90900000	Կանխարգելիչ ախտահանում	ՄԱ	դրամ	100000	1,0	100,000
71631100	Գազասպառման համակ.տեխ.սպ.ծառայ.	ՄԱ	դրամ	100000	1,0	100,000
71311380	Ծխաոդատար ուղիների մաքր.և սպաս.ծառ.	ՄԱ	դրամ	40000	1,0	40,000
71630000	Կաթսայատան փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	50000	1,0	50,000
71630000	Կաթսայատան հակահրդ. փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	50000	1,0	50,000
72261160	Հծ ծրագրի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1,0	100,000
92410000	«Կրթություն»թերթի բաժանորդագր.	ՄԱ	դրամ	54000	3,0	162,000
92410000	«Հայրենական» թերթի բաժանորդագր	ՄԱ	դրամ	24000	5,0	120,000
50611200	Կրակմարիչների վերալիցքավորում	ՄԱ	դրամ	4800	10,0	48,000
50310000	տպիչի բարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	2500	8,0	20,000
50310000	տպիչի բարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	5000	6,0	30,000
50310000	տպիչի բարթրիջի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	1500	5,0	7,500
85320000	Սոց. անապ. ընտ. երեխ.դասագր. վարձավճ.	ՄԱ	դրամ	350000	1,0	350,000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության սպասարկում	ՄԱ	դրամ	3000	3,0	9,000
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1,0	150,000
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ /տպիչի	ՄԱ	դրամ	12000	1,0	12,000
79211220	հիմնական միջոցների գույքագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700000	1,0	700,000

70331800	անշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1,0	300,000
						11034,700
	Աշխատանքներ					
45331100	3-րդ մասնաշենքի ջեռուցման համակարգի վերանորոգման աշխատանքների և ընդհանուր ջեռուցման համակարգի բաքի փոխարինման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1637750	1637750	1
					1637750	
	Ապրանքներ					
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ- i7 1355	ԳՀ	հատ	6	358000	2148,000
30232110	Լազերային տպիչ երկկողմանի	ԳՀ	հատ	3	260000	780,000
39111140	աթոռ դահլիճի	ԳՀ	հատ	150	12000	1800,000
39812600	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	24	550	13 200
33711480	Տնտեսակա ն օճառ	ՄԱ	հատ	12	150	1 800
39831281	Ապակի մաքրող սրբիչ	ՄԱ	հատ	24	450	10 800
39831281	Սեղան մաքրող շոր	ՄԱ	հատ	24	350	8 400
39831245	Հեղուկ օճառ 0,5լ	ՄԱ	հատ	12	600	7 200
19642100	Աղբի տուպրակների հա վաքածու	ՄԱ	հատ	10	350	3 500
19642100	Աղբի տուպրակների հա վաքածու	ՄԱ	հատ	12	450	5 400
39831281	Հատակ մաքրող սրբիչ-միկրոֆիբր անցքով	ՄԱ	հատ	8	1 400	11 200
39831281	Ձեռքի թղթ ե սրբիչ մեկ անգամյա օ գտագործմ ան գլ	ՄԱ	հատ	32	650	20 800
19642100	Աղբի մեծ տ ուպրակ	ՄԱ	հատ	80	50	4 000
39835000	Հատակ մաքրող ձողա փայտ տա փակ կտոր ե գլխիկ	ՄԱ	հատ	4	3 200	12 800
39835000	Հատակ մաքրող ձողա փայտ	ՄԱ	հատ	6	1 000	6 000
39811300	Օդի հոտա գերծիչ	ՄԱ	հատ	30	450	13 500
39812600	Չուգարան ակոնք մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	24	1 000	24 000
33711480	Տնտեսակա ն փոշի	ՄԱ	հատ	24	350	8 400
33141118	Խոնավ ան ձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	24	450	10 800
39831281	Փոշու սրբիչ-միկրոֆիբր	ՄԱ	հատ	10	530	5 300
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	24	250	6 000
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	24	320	7 680
33761100	Չուգարան ի թուղթ	ՄԱ	հատ	260	100	26 000
39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	4	2 700	10 800
39831245	Աման լվաց ող հեղուկ 5 լ	ՄԱ	հատ	3	2 200	6 600
39221490	Աման լվաց ող սպունգ	ՄԱ	հատ	24	150	3 600
39812600	Լամինատե հատակ մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	12	1 650	19 800
39812600	Սալահատ ակ մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	24	1 650	39 600
39221410	Բակի ավել	ՄԱ	հատ	8	700	5 600
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	12	1 000	12 000
39835000	Հատակ մաքրող դույլ պտտածող ուլ	ՄԱ	հատ	2	7 200	14 400
24451140	Խիտ ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	16	750	12 000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	24	250	6 000
18141100	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	24	350	8 400
						396800
44110000	վարդակ 1 տ	ՄԱ	հատ	550	12	6,600
44110000	Դյուբել Միսովի	ՄԱ	հատ	6	150	0,900
44110000	Իգայենթ	ՄԱ	հատ	150	7	1,050
44110000	Մալուխ 2 *2,5	ՄԱ	հատ	460	131	60,260
44110000	Մեխ լարի	ՄԱ	հատ	5	300	1,500
44110000	Ծորակ գեյզեր	ՄԱ	հատ	8500	1	8,500
44110000	Շուռուկ 5*20	ՄԱ	հատ	4	250	1,000
44110000	Դյուբել պլասմա 10*50	ՄԱ	հատ	12	120	1,440
44110000	Քար բալզարկի մեծ	ՄԱ	հատ	950	5	4,750
44110000	Քար տաշիլոյի150*20	ՄԱ	հատ	2300	2	4,600
44110000	Դյուբել պլասմա 8*50	ՄԱ	հատ	7	130	0,910
44110000	Շուռուկ 5*50	ՄԱ	հատ	7	160	1,120
44110000	Լեդ լամպ 10վ Ե27	ՄԱ	հատ	700	70	49,000
44110000	Անջատիչ 2տ	ՄԱ	հատ	350	7	2,450
44110000	Միջուկ դռան 9 սմ	ՄԱ	հատ	4500	3	13,500
44110000	Բռնակ պատուհանի	ՄԱ	հատ	400	60	24,000
44110000	Բռնակ դռան	ՄԱ	հատ	1300	6	7,800
44110000	Մեխանիզմ դռան	ՄԱ	հատ	1700	8	13,600
44110000	Պատրոն լամպի	ՄԱ	հատ	200	20	4,000

30192700	Շտրիխ-գր իչ	ՄԱ	հատ	12	250	3 000
30192700	Շտրիխ վրձ նով	ՄԱ	հատ	12	300	3 600
30192700	Մատիտի ե րկանցքան ի սրիչ	ՄԱ	հատ	4	350	1 400
30192700	Մատիտի ս րիչ	ՄԱ	հատ	6	250	1 500
30192700	Սոսինձ-էմո լսիա	ՄԱ	հատ	5	350	1 750
30192700	Սոսնձամա տիտ	ՄԱ	հատ	12	450	5 400
30192700	Կոճգամ մե տաղական	ՄԱ	տուփ	6	150	900
30192700	Կոճգամ գո լնավոր պլ աստ. բռնա կներով	ՄԱ	տուփ	3	400	1 200
33411400	Ներդիր (40 միկրոն, տո լփում՝ 100 հատ)	ՄԱ	տուփ	7	1 000	7 000
33411400	Ներդիր (50 միկրոն, տո լփում՝ 100 հատ)	ՄԱ	տուփ	5	1 350	6 750
24911500	Վատման A 1 չափի	ՄԱ	հատ	10	200	2 000
24911500	Սովարաթ ուղթ (70x1 00սմ)	ՄԱ	հատ	4	300	1 200
30192739	Մատիտ	ՄԱ	հատ	30	100	3 000
30193100	Թղթի գրասենյակայի ն դանակ	ՄԱ	հատ	5	350	1 750
30192700	Թուղթ A4 չ ափի	ՄԱ	տուփ	40	1 700	68 000
30192700	Քանոն	ՄԱ	հատ	10	100	1 000
30192121	Քանոն մե տաղական 30սմ	ՄԱ	հատ	1	250	250
22851200	Թղթապան ակ 30 ներդ իրներով	ՄԱ	հատ	10	500	5 000
22851200	Թղթապան ակ 60 ներդ իրներով	ՄԱ	հատ	4	600	2 400
22851200	Թղթապան ակ 80 ներդ իրներով	ՄԱ	հատ	4	1 000	4 000
22851200	Թղթապան ակ 100 ներ դիրներով	ՄԱ	հատ	1	1 250	1 250
39263200	Գրասենյակ ային գիրք (70 թերթ)	ՄԱ	հատ	2	600	1 200
30192700	Ստեպլեռ փ ոքր	ՄԱ	հատ	2	1 000	2 000
30192700	Ստեպլեռ մ եծ	ՄԱ	հատ	1	1 700	1 700
30192700	Ստեպլեռի ամրակ փո քր	ՄԱ	հատ	4	100	400
30192700	Ստեպլեռի ամրակ մեծ	ՄԱ	հատ	2	170	340
30192700	Կնիքի թան աք	ՄԱ	հատ	2	350	700
39263200	Գրասենյակ ային գիրք (60 թերթ)	ՄԱ	հատ	1	450	450
30199250	Ծրար A4 չ ափի	ՄԱ	հատ	10	60	600
22811170	Գրասեղան ի եռահարկ թղթադար ակ	ՄԱ	հատ	1	3 400	3 400
22851200	Թղթապան ակ պոլիէթ իլենային կ ոճկովի	ՄԱ	հատ	8	350	2 800
30192710	Ընդգծող մ արկեր (տա րբեր գույն երի)	ՄԱ	հատ	12	250	3 000
30192121	Գրիչ գնդիկ ավոր	ՄԱ	հատ	30	100	3 000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	20	150	3 000
30192121	Գրիչ գեյալ ին	ՄԱ	հատ	20	150	3 000
22851200	Թղթապան ակ պոլիէթ իլենային կ ոճկովի	ՄԱ	հատ	15	100	1 500
22851200	Արագակա ր թափանց իկ (անցքեր ով)	ՄԱ	հատ	18	180	3 240
22851200	Վատման A 3 չափի	ՄԱ	հատ	10	50	500
22811170	Նշումի թու դթ կպչուն, տրգակով (400թերթ)	ՄԱ	հատ	1	600	600
22851200	Նկարչակա ն երկկողմ անի մարկե րների հավ	ՄԱ	հատ	1	900	900
22811170	Նշումի թու դթ սպիտա կ	ՄԱ	հատ	12	150	1 800
22811170	Նշումի թու դթ կպչուն	ՄԱ	հատ	12	250	3 000
22851200	Թղթապան ակ պոլիէթ իլենային կ ոճկովի	ՄԱ	հատ	12	180	2 160
22811110	Աշխատավ արծի գիրք կոշտ կազմ ով, A3 չափ ի	ՄԱ	հատ	1	6 000	6 000
22111100	Ուսուցողա կան լոտո	ՄԱ	հատ	2	1 800	3 600
22111100	Խորանար դներով խա դ <Հույգե ր>	ՄԱ	հատ	1	1 950	1 950
22111100	Նկարչակա ն ճամփուռ կ քրով	ՄԱ	հատ	1	1 700	1 700
22111100	Նկարչակա ն պարագա նների հավ աքածու (3	ՄԱ	հատ	1	3 800	3 800
22111100	Սեղանի տր ամաքանա կան խաղ <Չ փազ>	ՄԱ	հատ	1	5 300	5 300
22111100	Դոմինո	ՄԱ	հատ	1	750	750
22111100	Փայտե պա տկերագար դ դոմինո	ՄԱ	հատ	1	1 100	1 100

22111100	Փայտե փա գլների հավաքածու (4- ը մեկում)	ՄԱ	տուփ	1	750	750
44111419	Գուլաճ 6գ	ՄԱ	տուփ	1	580	580
44111419	Գուլաճ 6գ	ՄԱ	տուփ	1	850	850
22111100	Փափուկ այլ աստիլիններ ըի հավաք ածու (36 գ ույն)	ՄԱ	հատ	1	950	950
22111100	Կինետիկ ա վագ՝ փոքր դուլյով	ՄԱ	հատ	2	350	700
22111100	Կինետիկ ա վագ՝ կաղա պարների հ ավաքածու ուլ	ՄԱ	հատ	2	1 000	2 000
22811170	Լշումների թուղթ տրց ակով (9x9x 9 սմ)	ՄԱ	հատ	2	1 000	2 000
30192125	Մարկեր (տ արբեր գույ ների)	ՄԱ	հատ	10	100	1 000
31641217	Թղթի սեղմ ակ-ամրակ	ՄԱ	հատ	5	100	500
31641217	Թղթի սեղմ ակ-ամրակ	ՄԱ	հատ	8	70	560
31641217	Թղթի սեղմ ակ-ամրակ	ՄԱ	հատ	10	40	400
35821400	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1	2 700	2 700
35821400	ՀՀ դրոշ	ՄԱ	հատ	2	4 500	9 000
35331100	Ֆուտբոլի գ նդակ	ՄԱ	հատ	3	4 800	14 400
35331100	Վոլեյբոլի գ նդակ	ՄԱ	հատ	2	3 900	7 800
35331100	Վոլեյբոլի գ նդակ	ՄԱ	հատ	1	4 800	4 800
35331100	Վոլեյբոլի գ նդակ	ՄԱ	հատ	3	6 500	19 500
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	35	600	21 000
37821150	Կնիքի բար ծիկ	ՄԱ	հատ	1	750	750
30192700	Էլեկտրոնա յին ստորա գրության ս արթ	ՄԱ	հատ	1	7 500	7 500
30192700	Վոլեյբոլի ց անց մետա դալարով	ՄԱ	հատ	1	10 700	10 700
22811110	Աշխատան քային գիր ք-օրագիր	ՄԱ	հատ	4	1 850	7 400
30192700	Մկրատ	ՄԱ	հատ	2	780	1 560
30192700	Մկրատ	ՄԱ	հատ	2	850	1 700
30192700	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1	2 300	2 300
30192700	Գնդակ փչե լու ասեղ	ՄԱ	հատ	3	100	300
22811110	Պայմանագ իր դպրոցի տնօրենի և ծնողի սրճա	ՄԱ	հատ	320	150	48 000
22811110	Դասղեկի աշխատան քային ծրա գիր	ՄԱ	հատ	24	600	14 400
22811110	Աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	20	400	8 000
22811110	Ուսուցչի բ աց թողած և փոխարի նված ժամե ըի հաշվառ ման գրանց ամատյան	ՄԱ	հատ	2	1 000	2 000
22811110	Աշակերտն երի հրամա նագիրք	ՄԱ	հատ	1	2 000	2 000
22811110	Պայմանագ իր դպրոցի տնօրենի և ուսուցչի մի ջն	ՄԱ	հատ	10	100	1 000
						394690,0
44423400	Ցուցանակ	ՄԱ	հատ	20000	1,0	20,000
80500000	Տնօրենների , տնօրենների տեղակալների և ուսուցիչների վերապատրաստում և խորհրդատվության	ՄԱ	դրամ	270000	1,0	270,000
50731100	սառնարանային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1,0	150,000
50731100	սառնարանային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1,0	150,000
79930000	մասնագիտացված դիզայնի/ փուչիկների ձևավորման/ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	1,0	40,000
79821170	Տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	22000	1,0	22,000
79821170	Տպագրական և առաքման ծառայություններ /պաստառներ/	ՄԱ	դրամ	15000	8,0	120,000
79821170	Տպագրական և առաքման ծառայություններ /գրքեր/	ՄԱ	դրամ	900	15,0	13,500
79821170	Տպագրական և առաքման ծառայություններ /բուկլետներ/	ՄԱ	դրամ	200	5,0	1,000
50111260	Էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	1,0	20,000
50111260 / 1	Էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ հոսանքի սնուցման սարքի փոխարինում/	ՄԱ	դրամ	15000	1,0	15,000
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	99800	1,0	99,800